832 130 139 12 Kinh phí xây dựng, thẩm định đạt chuẩn quốc gia về y tế
trên địa bàn xã năm 2025 9.428.000

832 130 139 12 Kinh phí tuyên truyền phòng chống dịch bệnh trên địa bàn
xã năm 2025 9.000.000

TỔNG CỘNG 10.572.000
Tổng dự toán chi ngân sách xã:  10.572.000 đồng
Bằng chữ: Mười triệu năm trăm bảy mươi hai nghìn đồng .

Sơn Tịnh, ngày         tháng 12 năm 2025
Phụ trách kế toán CHỦ TỊCH 

Đặng Thái Bình Đặng Xuân Trung